
TABLE MULTI-JEUX 4 EN 1 (BAB02)
INSTRUCTIONS D’ASSEMBLAGE

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•1•



Liste des pièces :

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•2•

1 - Surface de jeu x1 2 - Panneaux latéraux x2 3 - Panneaux de but x2

4 - Barres de renforts x2 5 - Table de billard x1 6 - Table tennis de table/hockey x1

7 - Planches de maintien des pieds x3 8 - Pied 1 x1 9 - Pied 2 x1

10 - Pied 3 x1 11 - Pied 4 x1 12 - Balle de foot x2

13 - Poches de coin x4 14 - Poches de côté x2 15 - Poignées x8

16 - Bagues en mousse 13mm x8 17 - Bagues en mousse 6mm x8 18 - Joints en plastique 13mm x8



Liste des pièces :

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•3•

19 - Joints en plastique 6mm x8 20 - Buts x2 21 - Filet de tennis de table avec tiges x1

22 - Barre 1 joueur (blanc) x1 23 - Barre 2 joueurs (blanc) x1 24 - Barre 3 joueurs (blanc) x1

25 - Barre 5 joueurs (blanc) x1 26 - Barre 1 joueur (noir) x1 27 - Barre 2 joueurs (noir) x1

28 - Barre 3 joueurs (noir) x1 29 - Barre 5 joueurs (noir) x1 30 - Boulons 1/4’’x41mm x4

31 - Boulons 1/4’’x38mm x4 32 - Joints 1/4’’ x12 33 - Ecrous x4

34 - Vis T4x45mm x12 35 - Vis T4x38mm x12 36 - Vis T4x12mm x8



Liste des pièces :

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•4•

37 - Vis T3.5x22mm x8 38 - Vis T3.5x10mm x4 39 - Ecrous borgne 6mm x8

40 - Joints cranté 1/4’’ x16 41 - Clé BTR x1 42 - Clé 11mm x1

43 - Clé 10mm x1 44 - Raquettes de tennis de table x2 45 - Balles de tennis de table x2

46 - Striker de hockey x2 47 - Palets de hockey x2 48 - Boules de billard x1

49 - Queues de billard x2 50 - Triangle x1 51 - Craies x2

52 - Brosse x1



Montage : 
Étape A :

Étape B :

Étape C :

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•5•



Montage : 
Étape D :

Étape E :

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•6•



Montage : 

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•7•

Étape F  :

Étape G :

Étape H :



Montage : 

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•8•

Étape I  :

Étape J :

Étape K :



Informations Complémentaires :

Veuillez conserver ce manuel pour référence ultérieure

En cas de problème avec votre produit, nous vous invitons à 
contacter notre service client par mail à contact@happygarden.fr 
ou par téléphone au +33.3.20.267.567

Produit vendu par :
ALLSTORE SAS

236 av. Clément Ader
PA du Moulin

59118 WAMBRECHIES
FRANCE

www.happy-garden.fr / contact@happygarden.fr
•9•



MESA MULTIJUEGO 4 EN 1 (BAB02)
INSTRUCCIONES DE MONTAJE

www.happy-garden.es / spv@happy-garden.es
•10•



Lista de piezas :

www.happy-garden.es / spv@happy-garden.es
•11•

1 - Superficie de juego x1 2 - Panel lateral x2 3 - Paneles de goles x2

4 - Barras de refuerzo x2 5 - Mesa de billar x1 6 - Mesa de ping-pong/hockey x1

7 - Tablas de sujeción de las patas x3 8 - Pata 1 x1 9 - Pata 2 x1

10 - Pata 3 x1 11 - Pata 4 x1 12 - Pelotas de fútbol x2

13 - Bolsas de esquina x4 14 - Bolsas laterales x2 15 - Pomos x8

16 - Anillos de espuma 13mm x8 17 - Anillos de espuma 6mm x8 18 - Arandelas de plástico 13mm x8



Lista de piezas :

www.happy-garden.es / spv@happy-garden.es
•12•

19 - Arandelas de plástico 6mm x8 20 - Goles x2 21 - Red de mesa de ping-pong x1

22 - Barra 1 jugador (blanco) x1 23 - Barra 2 jugadores (blanco) x1 24 - Barra 3 jugadores (blanco) x1

25 - Barra 5 jugadores (blanco) x1 26 - Barra 1 jugador (negro) x1 27 - Barra 2 jugadores (negro) x1

28 - Barra 3 jugadores (negro) x1 29 - Barra 5 jugadores (negro) x1 30 - Tornillos 1/4’’x41mm x4

31 - Tornillos 1/4’’x38mm x4 32 - Arandelas 1/4’’ x12 33 - Tuercas x4

34 - Tornillos T4x45mm x12 35 - Tornillos T4x38mm x12 36 - Tornillos T4x12mm x8



Lista de piezas :

www.happy-garden.es / spv@happy-garden.es
•13•

37 - Tornillos T3.5x22mm x8 38 - Tornillos T3.5x10mm x4 39 - Tornillos somberetes 6mm x8

40 - Juntas aserradas 1/4’’ x16 41 - Llave BTR x1 42 - Llave plana 11mm x1

43 - Llave plana 10mm x1 44 - Palas de ping-pong x2 45 - Pelotas de ping-pong x2

46 - Striker de hockey x2 47 - Tejos de hockey x2 48 - Bolas de billar x1

49 - Tacos de billar 50 - Triángulo x1 51 - Tizas x2

52 - Cepillo x1



Montaje : 
Etapa A :

Etapa B :

Etapa C :

www.happy-garden.es / spv@happygarden.es
•14•



Montaje : 
Etapa D :

Etapa E :

www.happy-garden.es / spv@happygarden.es
•15•



Montaje : 

www.happy-garden.es / spv@happygarden.es
•16•

Etapa F  :

Etapa G :

Etapa H :



Montaje : 

www.happy-garden.es / spv@happygarden.es
•17•

Etapa I  :

Etapa J :

Etapa K :



Información Adicional :

Le rogamos conserve este manual de instrucciones para futuras 
consultas

Si encuentra algún problema con su producto, le solicitamos que 
contacte con nuestro servicio de atención al cliente por correo 
electrónico: spv@happy-garden.es o por teléfono 
al 919 035 926

Producto vendido por :
ALLSTORE SAS

www.happy-garden.es / spv@happy-garden.es
•18•


